
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
МӘҒАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫҒЫ 

РЕСПУБЛИКА БАЛАЛАР 
ТУРИЗМЫН ӨЙРӘНЕҮ ҮҘӘГЕ 

ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ 
ДӘҮЛӘТ АВТОНОМИЯЛЫ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 (РБТӨҮ ӨББ ДАУ) 

450076, Өфө ҡ., Гоголь ур., 34, 
Тел./факс 292-16-80, 292-16-81 

E-mail: bashrdct@yandex.ru 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДЕТСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР ТУРИЗМА 
(ГАУ ДО РДОЦТ) 

 
450076, г. Уфа, ул. Гоголя, 34 

Тел./факс 292-16-80, 292-16-81 
E-mail: bashrdct@yandex.ru 

 
БОЙРОК  ПРИКАЗ 

    « 28  » декабря  2024 й.               № 146 « 28 » декабря 2024 г. 
 

В целях расширения коллегиальности судейства Республиканского 
конкурса туристских походов и экспедиций обучающихся в 2024 году 
«Путешествуем вместе по Башкортостану-2024» (далее – Республиканский 
конкурс)    

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменение в приказ ГАУ ДО РДОЦТ от 14 июня 2024 г. № 90    
-  дополнить п. 2 (состав жюри) следующими членами жюри: 
- Ахметшина Динара Радиковна, методист отдела краеведения и музееведения 
ГАУ ДО РДОЦТ, СС3К, г. Уфа, Республика Башкортостан;  
- Бикмеева Светлана Георгиевна, член МКК Туристско-спортивного клуба 
«Мангуст», г. Уфа, руководитель авто-маршрутов 4-5 к.с., участник 
пешеходных, горных маршрутов 1 к.с., водных маршрутов 3 к.с., КМС, ЗПР,        
г. Уфа, Республика Башкортостан; 
- Воробей Владимир Валерьевич, студент СВГУ ИЦТЭП, член Магаданского 
городского туристского клуба, II разряд, г. Магадан, Магаданская область; 
- Гмитрон Анна Владимировна, г. Томск, методист МАОУ ДО ДДЮ «КЕДР», 
заместитель председателя МКК при Департаменте образования Администрации 
г.Томска, участник горных, водных походов 5 к.с., руководитель  горных, 
водных походов 3 к.с., лыжных походов 2 к.с, спелео-походов 1 к.с., КМС, 
СС2К, г. Томск, Томская область; 
- Гридин Андрей Олегович, преподаватель спортивного туризма, член МКК  
МАОУ ДО ДДЮ  «Кедр» г. Томска, член томского туристско-альпинистского 
клуба ТУСУРа, руководитель и участник спелео-походов 1-3 к.с., СС3К, 
инструктор-проводник II категории, г. Томск, Томская область; 
- Гусаков Сергей Владимирович, заведующий туристско-спортивным отделом 
ГБУДО Дом детского творчества Приморского района, эксперт отдела по 
развитию детско-юношеского туризма ФГБУ ФЦОМОФВ, педагог ГБОУ 
«Балтийский берег» ГОРСЮТур,  руководитель и участник пешеходных, 

  [О внесении изменений в приказ  
  от 14 июня 2024 г. № 90  
  (расширение состава жюри)] 
 

 




	приказ от 28.12.2024 г.  № 146_О внес. изм. в приказ от 14.06.2024 № 90 (расширение состава жюри), вар. 3
	приказ № 146, вар.3, лист 2_!!!

